
 

                             
 

SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” sadarbībā ar  
SIA „LLU mācību un pētījumu saimniecību Vecauce” 

 
ielūdz uz lauku dienu 

MĒSLOJUMA LIETOŠANAS IZVĒRTĒJUMS 
ZIEMAS RAPŠA UN KVIEŠU SĒJUMOS 

 
2014. gada 17. jūnijā 

Auces novada Vecauces pagasta SIA „LLU MPS Vecauce”  
izmēģinājumu laukos  

 
Lauku dienas darba kārtība 
   9.45   Lauku dienas dalībnieku reģistrācija, kafija (1-„Aizaploku laukā”) 
10.00   Slāpekļa papildmēslojuma lietošanas efektivitāte ziemas rapša  
            sējumos atkarībā no priekšauga izmēģinājuma apskate (O. Balodis , LLKC) 
11.00   Pārbrauciens uz 2 lauku Ķeveles virzienā. 
11.15   Ziemas kviešu slāpekļa papildmēslojuma un sēra lietošanas  
            efektivitātes izmēģinājuma apskate (I. Skudra, LLKC un A. Ruža, LLU)   
            2 laukā. 
            Slāpekļa mēslojuma nodrošināšana, izmantojot precīzās  
            lauksaimniecības tehnoloģijas( I. Vīnkalne, AgriCon) 

     12.00 Noslēguma diskusija ar uzkodām un atspirdzinājumiem. 
 
     Būsim pateicīgi, ja savu ierašanos iepriekš apstiprināsiet, zvanot pa tālr. 29115730 (Ilze) 
vai rakstot uz e-pastu ilze.skudra@llkc.lv 
 

 
Kā nokļūt izmēģinājumu laukos?  
No Vecauces braucot Bikstu virzienā, pēc 2 km pagriezties pa kreisi uz Ķeveli, pēc 500 m 1. lauks, pēc 
apmēram 3 km - 2. lauks. 

 
 

2 

1 

Vecauce 

Biksti 

Ķevele 

1 – Aizaploku 
lauks 

2 lauks 

mailto:ilze.skudra@llkc.lv

